105/2010 de fecha cinco de octubre de dos mil 
diez: “TERCERO.-   . . . la cantidad entregada a los 
Diputados integrantes de la LXIV Legislatura, por 
concepto de apoyo para el recorrido a Distritos en el 
periodo comprendido del 1º de enero al 31 de 
agosto de 2010; fue de $195,000.00 (son ciento 
noventa y cinco mil pesos 00/100 M.N). 

Expediente de solicitud de Información Pública 
108/2010 de fecha seis de octubre de dos mil 
diez: “TERCERO.- . . . le hago saber que la 
información a que hace referencia en su promoción 
se encuentra publicada en la página del H.

[...]

información en los términos siguientes: “  . . . la cantidad entregada a los Diputados 

integrantes de la LXIV Legislatura, por concepto de apoyo para el recorrido a Distritos en el periodo 

comprendido del 1º de enero al 31 de agosto de 2010; fue de $195,000.00 (son ciento noventa y cinco 

mil pesos 00/100 M.N)”. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

“ . . . le hago saber que la información a que hace referencia en su promoción se encuentra publicada 

en la página del H.